Директору ГБПОУИО «ИАТ»
Якубовскому А.Н.
От _______________________
Группа___________________

Заявление
Прошу принять меня ______________________________________________ на
(ФИО)
дополнительную общеобразовательную программу____________________________
                                                                                                                         (выбрать одну Python start или C++)
[bookmark: _GoBack]Я обязуюсь посещать и окончить данный курс в срок до июня 2024 года.

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО)